
Проєкт 

 

УКРАЇНА 

Синельниківська міська рада VІІІ скликання 

чергова сорок перша  сесія 
 
 

⌐            ¬ 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 06.12.2024 №840-38/VІIІ 

«Про бюджет Синельниківської міської 

територіальної громади на 2025 рік  

(0458900000)» зі змінами 

 

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з постійною 

комісією міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету і 

фінансів: 

 

 1.Внести зміни до рішення міської ради від 06.12.2024 №840-38/VІІІ «Про 

бюджет Синельниківської міської територіальної громади на 2025 рік 

(0458900000)» зі змінами, а саме:  

1.1. Пункт 1 рішення викласти в редакції:  

Визначити на 2025 рік: 

доходи бюджету міської територіальної громади у сумі              

272 028 137,00 грн, у тому числі доходи загального фонду - 268 341 202,00 грн 

та доходи спеціального фонду - 3 686 935,00 грн згідно з додатком 1 цього 

рішення; 

видатки бюджету міської територіальної громади у сумі             

314 905 174,57 грн, у тому числі видатки загального фонду - 278 122 695,68 грн 

та видатки спеціального фонду – 36 782 478,89 грн; 

дефіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної громади у 

сумі 9 781 493,68 грн згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської територіальної громади 

у сумі 33 095 543,89 грн згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету міської територіальної 

громади у розмірі 1 000 000 грн, що становить 0,36 відсотка видатків загального 

фонду бюджету міської територіальної громади, визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету міської територіальної громади у розмірі                     

5 000 000 грн, що становить 1,8 відсотка видатків загального фонду бюджету 

міської територіальної громади, визначених цим пунктом. 

1.2 Пункт 5 рішення викласти в редакції: 

Затвердити розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на 

реалізацію місцевих/ регіональних програм у сумі 100 959 644,57 грн згідно з 

додатком 6 до цього рішення. 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


2. Внести зміни до додатків рішення міської ради від 06.12.2024 №840-

38/VІІІ «Про бюджет Синельниківської міської територіальної громади на 2025 рік 

(0458900000)» зі змінами, виклавши їх у редакції згідно з додатками  1, 2, 3, 4, 5, 

6 до цього рішення. 

 

3. Міському фінансовому управлінню /Кірпічова/ внести зміни до розпису 

бюджету в установленому чинним законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету і фінансів /Сітало/. 

 

 

 

Міський голова                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  0458900000

(код бюджету) (грн)

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 197570116,00 197553616,00 16500,00 0,00

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки

на збільшення ринкової вартості 121574616,00 121574616,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 121546116,00 121546116,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку у

вигляді заробітної плати 116246116,00 116246116,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку

інших ніж заробітна плата 3800000,00 3800000,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

фізичними особами за результатами річного

декларування 1500000,00 1500000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  28500,00 28500,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності 28500,00 28500,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 22850000,00 22850000,00 0,00 0,00

14020000

Акцизний податок з вироблених в Україні

підакцизних товарів (продукції) 1400000,00 1400000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1400000,00 1400000,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію

України підакцизних товарів (продукції) 
9000000,00 9000000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 9000000,00 9000000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб"єктами

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних

товарів 12450000,00 12450000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі

тютюнових виробів, тютюну та промислових

замінників тютюну, рідин, що використовуються в

електронних сигаретах, що оподатковуються згідно з

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213

Податкового кодексу України 6500000,00 6500000,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб"єктами

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних

товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213

Податкового кодексу України 5950000,00 5950000,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом

України 53129000,00 53129000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 28979000,00 28979000,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений юридичними особами, які є

власниками об"єктів житлової нерухомості 740000,00 740000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений фізичними особами, які є

власниками об"єктів житлової нерухомості
450000,00 450000,00 0,00 0,00

Додаток 1

до рішення міської ради

Код
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд
Найменування  згідно з  Класифікацією доходів 

бюджету

                              Доходи бюджету міської територіальної громади на  2025 рік

Усьго



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд
Найменування  згідно з  Класифікацією доходів 

бюджету
Усьго

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений фізичними особами, які є

власниками об"єктів нежитлової нерухомості 1970000,00 1970000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної

ділянки, сплачений юридичними особами, які є

власниками об"єктів нежитлової нерухомості 8181000,00 8181000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 6900000,00 6900000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7503000,00 7503000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 300000,00 300000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2910000,00 2910000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25000,00 25000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 24150000,00 24150000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2850000,00 2850000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 21300000,00 21300000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 16500,00 0,00 16500,00 0,00

19010000 Екологічний податок 16500,00 0,00 16500,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в

атмосферне повітря забруднюючих речовин

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)
14200,00 0,00 14200,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально

відведених для цього місцях чи на об"єктах, крім

розміщення окремих видів відходів як вторинної

сировини 2300,00 0,00 2300,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 5887135,00 2216700,00 3670435,00 0,00

21000000

Доходи від власності та підприємницької діяльності

29300,00 29300,00 0,00 0,00

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 

(дохід), нараховані на акції (частки) господарських 

товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність 5400,00 5400,00 0,00 0,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 

унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається 

до відповідного місцевого бюджету 5400,00 5400,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 23900,00 23900,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 20000,00 20000,00 0,00 0,00

21081700

Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання

права користування земельною ділянкою для

сільськогосподарських потреб (емфітевзис), для

забудови (суперфіцій) 3900,00 3900,00 0,00 0,00

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від

некомерційної господарської діяльності 2121200,00 2121200,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання  адміністративних послуг 1672000,00 1672000,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір, що справляється відповідно до

Закону України "Про державну реєстрацію юридичних

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських

формувань"
52000,00 52000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1550000,00 1550000,00 0,00 0,00

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових

прав на нерухоме майно ті їх обтяжень 70000,00 70000,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за користування

єдиним майновим комплексом та іншим державним

майном 293700,00 293700,00 0,00 0,00



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд
Найменування  згідно з  Класифікацією доходів 

бюджету
Усьго

22080400

Надходження від орендної плати за користування

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває

в комунальній власності 293700,00 293700,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 155500,00 155500,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та

оформлення документів, у тому числі за оформлення

документів на спадщину і дарування 150000,00 150000,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів

громадян України 5500,00 5500,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 66200,00 66200,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 66200,00 66200,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 66200,00 66200,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 3670435,00 0,00 3670435,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що надаються

бюджетними установами згідно із законодавством
2670755,00 0,00 2670755,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються бюджетними

установами згідно з їх основною діяльністю 1714935,00 0,00 1714935,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що

здійснюється відповідно до Закону України "Про

оренду державного та комунального майна"
955820,00 0,00 955820,00 0,00

25020000

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ

999680,00 0,00 999680,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи від

підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших

бюджетних установ для виконання цільових заходів, у

тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб

земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів

нерухомого майна, що перебувають у приватній

власності фізичних або юридичних осіб
999680,00 0,00 999680,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів) 203457251,00 199770316,00 3686935,00 0,00

40000000
Офіційні трансферти

68570886,00 68570886,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  68570886,00 68570886,00 0,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам

11572000,00 11572000,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 11572000,00 11572000,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

54266700,00 54266700,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам 49834600,00 49834600,00 0,00 0,00

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

на надання державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами 467500,00 467500,00 0,00 0,00

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

на реалізацію публічного інвестиційного проекту на

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної

середньої освіти `Нова українська школа`

1183500,00 1183500,00 0,00 0,00

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

на здійснення доплат педагогічним працівникам

закладів загальної середньої освіти
2781100,00 2781100,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим

бюджетам 2732186,00 2732186,00 0,00 0,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів

освітньої субвенції 408147,00 408147,00 0,00 0,00



Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд
Найменування  згідно з  Класифікацією доходів 

бюджету
Усьго

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2324039,00 2324039,00 0,00 0,00

на пільгове медичне обслуговування осіб, які

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 39422,00 39422,00 0,00 0,00

на оплату енергоносіїв та комунальних послуг

комунальному підприємству охорони здоров’я з

вторинної медичної допомоги 2020317,00 2020317,00 0,00 0,00

на утримання дітей, що мешкають на території

територіальних громад і навчаються або виховуються  у 

міських навчальних закладах    264300,00 264300,00 0,00 0,00

Разом доходів
272028137,00 268341202,00 3686935,00 0,00

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



  0458900000

(код бюджету) (грн)

Всього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 42877037,57 9781493,68 33095543,89 31503263,89

208000 Фінансування за рахунок зміни

залишків коштів бюджетів
42877037,57 9781493,68 33095543,89 31503263,89

208100 На початок періоду
74496626,50 72734785,09 1761841,41 6766,38

208200 На кінець періоду 20014706,17 19851870,77 162835,40 40,37

208300 Інші розрахунки -11604882,76 -11604882,76

208340 Інші розрахунки -11604882,76 -11604882,76

208400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду )

0,00 -31496537,88 31496537,88 31496537,88

42877037,57 9781493,68 33095543,89 31503263,89

600000 Фінансування за активними

операціями
42877037,57 9781493,68 33095543,89 31503263,89

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 42877037,57 9781493,68 33095543,89 31503263,89

602100 На початок періоду 74496626,50 72734785,09 1761841,41 6766,38

602200 На кінець періоду 20014706,17 19851870,77 162835,40 40,37

602300 Інші розрахунки -11604882,76 -11604882,76

602304 Інші розрахунки -11604882,76 -11604882,76

602400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду )

0,00 -31496537,88 31496537,88 31496537,88

42877037,57 9781493,68 33095543,89 31503263,89

Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ

Фінансування за типом боргового забов'язання

до рішення міської ради 

Міський голова

Додаток 2

Фінансування  бюджету міської територіальної громади на 2025 рік

Загальне фінансування

Фінансування за типом кредитора

Загальне фінансування

Усього

Спеціальний фонд

Код
Загальний 

фонд

Найменування 

згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету



  0458900000

(грн)

0200000 Виконавчий комітет міської ради 43988560,68 43988560,68 18116119,00 810447,00 0,00 27153863,89 27153863,89 0,00 0,00 0,00 27153863,89 71142424,57

0210000 Виконавчий комітет міської ради 43988560,68 43988560,68 18116119,00 810447,00 0,00 27153863,89 27153863,89 0,00 0,00 0,00 27153863,89 71142424,57

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та

матеріально-технічне забезпечення діяльності

обласної ради, районної ради, районної у місті ради

(у разі її створення), міської, селищної, сільської

рад

24323820,00 24323820,00 18116119,00 810447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24323820,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 136165,00 136165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136165,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога

населенню
10514413,00 10514413,00 0,00 0,00 0,00 16006726,01 16006726,01 0,00 0,00 0,00 16006726,01 26521139,01

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги
5618112,00 5618112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5618112,00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх

соціального захисту
79700,00 79700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79700,00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім`ї 13686,00 13686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13686,00

0213131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на

виконання Державної цільової соціальної програми

`Молодь України`
353800,00 353800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353800,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та

проведення фізкультурно-масових заходів серед

населення регіону

110275,00 110275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110275,00

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови

територій (містобудівної документації) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2504279,00 2504279,00 0,00 0,00 0,00 2504279,00 2504279,00

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого

самоврядування
54384,00 54384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54384,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних

ситуацій та наслідків стихійного лиха 10423,68 10423,68 0,00 0,00 0,00 1961728,88 1961728,88 0,00 0,00 0,00 1961728,88 1972152,56

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 40862,00 40862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40862,00

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 960920,00 960920,00 0,00 0,00 0,00 1307880,00 1307880,00 0,00 0,00 0,00 1307880,00 2268800,00

обласному бюджету на забезпечення виконання

заходів Програми створення та використання

матеріальних резервів для запобігання і ліквідації

наслідків надзвичайних ситуацій у

Дніпропетровській області на 2023-2027 роки 

89000,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89000,00

Додаток 3

комуналь

ні послуги 

та 

енергоносі

ї

(код бюджету)

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

споживання

з них

до рішення міської ради

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету міської територіальної громади на 2025 рік

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

видатки 

розвитку

РАЗОМвидатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці



комуналь

ні послуги 

та 

енергоносі

ї

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

споживання

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

видатки 

розвитку

РАЗОМвидатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

обласному бюджету на виконання заходу 6.1.

Програми забезпечення громадського порядку та

громадської безпеки на території

Дніпропетровської області на період до 2025 року з

послідуючою передачею її у вигляді субвенції

державному бюджету

871920,00 871920,00 0,00 0,00 0,00 1307880,00 1307880,00 0,00 0,00 0,00 1307880,00 2179800,00

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
1772000,00 1772000,00 0,00 0,00 0,00 5373250,00 5373250,00 0,00 0,00 0,00 5373250,00 7145250,00

0600000 Відділ освіти міської ради 152442947,00 152442947,00 101408812,00 21278966,00 0,00 5716655,00 1315000,00 4369155,00 0,00 0,00 1347500,00 158159602,00

0610000 Відділ освіти міської ради 152442947,00 152442947,00 101408812,00 21278966,00 0,00 5716655,00 1315000,00 4369155,00 0,00 0,00 1347500,00 158159602,00

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у

містах (місті Києві), селищах, селах,

територіальних громадах
1455424,00 1455424,00 1130688,00 64249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1455424,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 48161206,00 48161206,00 30333767,00 8714071,00 0,00 944055,00 0,00 944055,00 0,00 0,00 0,00 49105261,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти за рахунок коштів

місцевого бюджету
32093873,00 32093873,00 14375417,00 10903792,00 0,00 1025681,00 0,00 1025681,00 0,00 0,00 0,00 33119554,00

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти за рахунок освітньої

субвенції
49834600,00 49834600,00 40848030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49834600,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи

з дітьми

3434444,00 3434444,00 2196640,00 662139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3434444,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері

освіти
5794296,00 5794296,00 4333419,00 234849,00 0,00 929819,00 0,00 897319,00 0,00 0,00 32500,00 6724115,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 298390,00 298390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298390,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 413143,00 413143,00 151997,00 207195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413143,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних

центрів за рахунок освітньої субвенції 408147,00 408147,00 334547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408147,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного

розвитку педагогічних працівників
1291528,00 1291528,00 987105,00 64249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1291528,00

  

0611183
1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного

проекту на забезпечення якісної, сучасної та

доступної загальної середньої освіти `Нова

українська школа`

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131500,00 131500,00 0,00 0,00 0,00 131500,00 131500,00



комуналь

ні послуги 

та 

енергоносі

ї

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

споживання

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

видатки 

розвитку

РАЗОМвидатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

  

0611184
1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію

публічного інвестиційного проекту на забезпечення

якісної, сучасної та доступної загальної середньої

освіти `Нова українська школа` за рахунок

субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1183500,00 1183500,00 0,00 0,00 0,00 1183500,00 1183500,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого-

педагогічних і корекційно-розвиткових занять

(послуг) за рахунок субвенції з державного

бюджету місцевим бюджетам на надання

державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами

467500,00 467500,00 383197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467500,00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів

закладів загальної середньої освіти за рахунок

субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1502100,00 0,00 1502100,00 0,00 0,00 0,00 1502100,00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам

закладів загальної середньої освіти за рахунок

субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам

2781100,00 2781100,00 2279590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2781100,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

560000,00 560000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560000,00

0615031 5031 0810

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної

культури та спорту комунальними дитячо-

юнацькими спортивними школами
5449296,00 5449296,00 4054415,00 428422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5449296,00

0800000
Управління праці та соціального захисту

населення міської ради 34508382,00 34508382,00 16023710,00 515434,00 0,00 62400,00 0,00 62400,00 0,00 0,00 0,00 34570782,00

0810000
Управління праці та соціального захисту

населення міської ради 34508382,00 34508382,00 16023710,00 515434,00 0,00 62400,00 0,00 62400,00 0,00 0,00 0,00 34570782,00

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у

містах (місті Києві), селищах, селах,

територіальних громадах
12539392,00 12539392,00 9842896,00 341952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12539392,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд

автомобільним транспортом окремим категоріям

громадян
4256265,00 4256265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4256265,00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд

окремих категорій громадян на залізничному

транспорті

144896,00 144896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144896,00

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 39422,00 39422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39422,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем

проживання громадян, які не здатні до

самообслуговування у зв`язку з похилим віком,

хворобою, інвалідністю

6413436,00 6413436,00 5070940,00 124487,00 0,00 62400,00 0,00 62400,00 0,00 0,00 0,00 6475836,00



комуналь

ні послуги 

та 

енергоносі

ї

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

споживання

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

видатки 

розвитку

РАЗОМвидатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

0813112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх

соціального захисту 43193,00 43193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43193,00

0813121 3121 1041

Здійснення соціальної роботи та надання

соціальних послуг центрами соціальних служб та

центрами надання соціальних послуг

особам/сім'ям, які належать до вразливих груп

населення та/або перебувають у складних життєвих

обставинах

1543971,00 1543971,00 1109874,00 48995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1543971,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які

надають соціальні послуги громадянам похилого

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю,

хворим, які не здатні до самообслуговування і

потребують сторонньої допомоги

488223,00 488223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488223,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення 9039584,00 9039584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9039584,00

1000000 Відділ культури та туризму міської ради 10381585,00 10381585,00 7864653,00 428958,00 0,00 728480,00 20000,00 708480,00 580721,00 0,00 20000,00 11110065,00

1010000 Відділ культури та туризму міської ради 10381585,00 10381585,00 7864653,00 428958,00 0,00 728480,00 20000,00 708480,00 580721,00 0,00 20000,00 11110065,00

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у

містах (місті Києві), селищах, селах,

територіальних громадах
842493,00 842493,00 654521,00 17847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842493,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими

школами 7858441,00 7858441,00 6112880,00 306617,00 0,00 708480,00 0,00 708480,00 580721,00 0,00 0,00 8566921,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 807133,00 807133,00 544450,00 82504,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 827133,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі

культури і мистецтва 752895,00 752895,00 552802,00 20167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752895,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 120623,00 120623,00 0,00 1823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120623,00

1200000

Управління житлово-комунального

господарства та комунальної власності міської

ради
27598686,00 12020951,00 3337741,00 101465,00 15577735,00 3121080,00 3014400,00 106680,00 0,00 0,00 3014400,00 30719766,00

1210000

Управління житлово-комунального

господарства та комунальної власності міської

ради
27598686,00 12020951,00 3337741,00 101465,00 15577735,00 3121080,00 3014400,00 106680,00 0,00 0,00 3014400,00 30719766,00

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у

містах (місті Києві), селищах, селах,

територіальних громадах
4279262,00 4279262,00 3337741,00 75158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4279262,00

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 80266,00 80266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80266,00

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення
55650,00 55650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55650,00

1216014 6014 0620 Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів 4404483,00 0,00 0,00 0,00 4404483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4404483,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ 

та організацій, що виробляють, виконують та/або

надають житлово-комунальні послуги
2000572,00 0,00 0,00 0,00 2000572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000572,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 15132323,00 6469486,00 0,00 0,00 8662837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15132323,00



комуналь

ні послуги 

та 

енергоносі

ї

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

споживання

з нихКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

видатки 

розвитку

РАЗОМвидатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

1216091 6091 0640
Будівництво

1
об`єктів житлово-комунального

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3014400,00 3014400,00 0,00 0,00 0,00 3014400,00 3014400,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів

місцевого бюджету
579843,00 70000,00 0,00 0,00 509843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579843,00

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 1066287,00 1066287,00 0,00 26307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1066287,00

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових

фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106680,00 0,00 106680,00 0,00 0,00 0,00 106680,00

3700000 Міське фінансове управління  міської ради 9202535,00 4202535,00 3291937,00 92641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9202535,00

3710000 Міське фінансове управління  міської ради 9202535,00 4202535,00 3291937,00 92641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9202535,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у

містах (місті Києві), селищах, селах,

територіальних громадах
4202535,00 4202535,00 3291937,00 92641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4202535,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 5000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000000,00

X X X УСЬОГО
278122695,68 257544960,68 150042972,00 23227911,00 15577735,00 36782478,89 31503263,89 5246715,00 580721,00 0,00 31535763,89 314905174,57

Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙМіський голова



Додаток  4

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

  0458900000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів (грн)
Код Класифікації

доходу бюджету /

Код бюджету         Усього

1 3

41020100       Базова дотація 11572000,00

9900000000 11572000,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 49834600,00

9900000000 Державний бюджет 49834600,00

41035400 467500,00

9900000000 Державний бюджет 467500,00

41036000 1183500,00

9900000000 Державний бюджет 1183500,00

41036300 2781100,00

9900000000 Державний бюджет 2781100,00

41051000 408147,00

 на інклюзивно-ресурсні центри 408147,00

   0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 408147,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2324039,00

39422,00

   0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 39422,00

2020317,00

0454500000 Бюджет Зайцівської сільської територіальної громади 527617,00

  0454600000 Бюджет Раївської сільської територіальної громади 832700,00

0454700000 Бюджет Іларіонівської селищної територіальної громади 660000,00

264300,00

  0454600000 Бюджет Раївської сільської територіальної громади 264300,00

68570886,00

68570886,00

0,00

Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа`

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

УСЬОГО ЗА РОЗДІЛАМИ І, ІІ,  у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

на оплату енергоносіїв та комунальних послуг комунальному 

підприємству охорони здоров’я з вторинної медичної допомоги

на утримання дітей, що мешкають на території територіальних 

громад і навчаються або виховуються  у міських навчальних закладах    

на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

до рішення міської ради

Найменування трансферту /                                                                                               

Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

2

1. Трансферти до загального фонду бюджету



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)
Код Програмної

класифікації 

видатків та

кредитування 

місцевого бюджету

/ Код бюджету

Код Типової

програмної 

класифікації 

видатків та

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту   /                                                                                  

Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту
                 Усього

1 2 3 4

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету, у тому числі: 960920,00

на забезпечення виконання заходів Програми створення та

використання матеріальних резервів для запобігання і

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у

Дніпропетровській області на 2023-2027 роки
89000,00

   0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 89000,00

на виконання заходу 6.1. Програми забезпечення громадського

порядку та громадської безпеки на території

Дніпропетровської області на період до 2025 року з

послідуючою передачею її у вигляді субвенції державному

бюджету

871920,00

   0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 871920,00

0219800

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально - економічного розвитку 

регіонів

1722000,00

на забезпечення виконання заходів Програми підтримки сил

безпеки і оборони на 2025 рік 

1722000,00

9900000000 Державний бюджет 1722000,00

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету, у тому числі: 1307880,00

на виконання заходу 6.1. Програми забезпечення громадського

порядку та громадської безпеки на території

Дніпропетровської області на період до 2025 року з

послідуючою передачею її у вигляді субвенції державному

бюджету
1307880,00

   0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 1307880,00

0219800

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально - економічного розвитку 

регіонів 5373250,00

на забезпечення виконання заходів Програми підтримки сил

безпеки і оборони на 2025 рік 5373250,00

9900000000 Державний бюджет 5373250,00

УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі: 9364050,00

загальний фонд 2682920,00

спеціальний фонд 6681130,00

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І.Трансферти із загального фонду бюджету



0458900000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту  

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних  

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

Очікув

аний 

рівень 

готовно

сті 

проект

у на 

кінець 

0200000 Виконавчий комітет міської ради
2046728,88 85000,00 1961728,88

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
2046728,88 85000,00 1961728,88

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Нове будівництво «Встановлення місцевої 

автоматизованої системи централізованого 

оповіщення (МАСЦО) на території 

Синельниківської міської територіальної 

громади»

2024-2025

2046728,88 85000,00 1961728,88 100,0

1000000 Відділ культури та туризму міської ради
20000,00 0,00 20000,00

1010000 Відділ культури та туризму міської ради
20000,00 0,00 20000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 2025 20000,00 0,00 20000,00 100,0

0600000 Відділ освіти  міської ради
2630000,00 0,00 1315000,00

0610000 Відділ освіти  міської ради 2630000,00 0,00 1315000,00

  0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного

проекту на забезпечення якісної, сучасної та

доступної загальної середньої освіти `Нова

українська школа`

Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 

2025 1315000,00 0,00 131500,00 100,0

  0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію

публічного інвестиційного проекту на забезпечення

якісної, сучасної та доступної загальної середньої

освіти `Нова українська школа` за рахунок

субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам

Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 

2025 1315000,00 0,00 1183500,00 100,0

1200000

Управління житлово-комунального

господарства та комунальної власності міської

ради 3014400,00 0,00 3014400,00

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025  році

Додаток 5

до рішення міської ради



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту  

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних  

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

Очікув

аний 

рівень 

готовно

сті 

проект

у на 

кінець 

1210000

Управління житлово-комунального

господарства та комунальної власності міської

ради
3014400,00 0,00 3014400,00

1216091 6091 0640

Будівництво
1
 об`єктів житлово-комунального 

господарства 3014400,00 0,00 3014400,00

Нове будівництво криниці (каптажний 

водозабір) для використання у якості резервного 

водопостачання технічної води за адресою: 

вул.Миру,9, м.Синельникове, Дніпропетровська 

область 2025 502400,00 0,00 502400,00 100,0

Нове будівництво криниці (каптажний 

водозабір) для використання у якості резервного 

водопостачання технічної води за адресою: 

вул.Миру,19, м.Синельникове, 

Дніпропетровська область 2025 502400,00 0,00 502400,00 100,0

Нове будівництво криниці (каптажний 

водозабір) для використання у якості резервного 

водопостачання технічної води за адресою: 

вул.Миру,25 м.Синельникове, 

Дніпропетровська область
2025 502400,00 0,00 502400,00 100,0

Нове будівництво криниці (каптажний 

водозабір) для використання у якості резервного 

водопостачання технічної води за адресою: 

вул.Миру,62, м.Синельникове, 

Дніпропетровська область 2025 502400,00 0,00 502400,00 100,0

Нове будівництво криниці (каптажний 

водозабір) для використання у якості резервного 

водопостачання технічної води за адресою: 

вул.Виконкомівська,80, м.Синельникове, 

Дніпропетровська область 2025 502400,00 0,00 502400,00 100,0

Нове будівництво криниці (каптажний 

водозабір) для використання у якості резервного 

водопостачання технічної води за адресою: 

вул.Затишна,110, м.Синельникове, 

Дніпропетровська область 2025 502400,00 0,00 502400,00 100,0

УСЬОГО 7711128,88 85000,00 6311128,88

Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙМіський голова



грн

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Програма розвитку місцевого самоврядування в

м.Синельниковому на 2025-2029 роки

27.08.2024 №793-

35/VІІІ зі змінами 136165,00 136165,00 0,00 0,00

0200000 Виконавчий комітет міської ради
136165,00 136165,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 136165,00 136165,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 136165,00 136165,00 0,00 0,00

Програма підтримки діяльності квартальних 

комітетів міста Синельникове на 2017-2027 роки 

14.04.2017 №296-

19/VІІ зі змінами 77205,00 77205,00 0,00 0,00

0200000 Виконавчий комітет міської ради
77205,00 77205,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 77205,00 77205,00 0,00 0,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 77205,00 77205,00 0,00 0,00

Комплексна програма здоров'я населення, розвитку

та фінансової підтримки закладів охорони здоров’я

м.Синельникове на 2025-2029 роки   

12.07.2024 №769 -

34/VIIІ

32139251,01 16132525,00 16006726,01 16006726,01

0200000 Виконавчий комітет міської ради
32139251,01 16132525,00 16006726,01 16006726,01

0210000 Виконавчий комітет міської ради 32139251,01 16132525,00 16006726,01 16006726,01

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 26521139,01 10514413,00 16006726,01 16006726,01

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 5618112,00 5618112,00 0,00

 Програма захисту прав дітей та розвитку сімейних 

форм виховання у місті Синельниковому на 2021-2027 

роки

07.08.2020 №1037-

51/VІІ зі змінами
122893,00 122893,00 0,00 0,00

0200000 Виконавчий комітет міської ради
79700,00 79700,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 79700,00 79700,00 0,00 0,00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального

захисту 79700,00 79700,00 0,00 0,00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення

міської ради 43193,00 43193,00 0,00 0,00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення

міської ради 43193,00 43193,00 0,00 0,00

0813112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального

захисту 43193,00 43193,00 0,00 0,00

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних) програм  у 2025 році

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

 0458900000

(код бюджету)

Додаток 6

до рішення міської ради

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Усього



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Усього

Програма щодо забезпечення реалізації державної 

політики з питань сім"ї, жінок, дітей, молоді в м. 

Синельниковому  на 2021-2027 роки 

28.07.2021 №196-

9/VІІІ зі змінами
443426,00 443426,00 0,00 0,00

0200000 Виконавчий комітет міської ради
367486,00 367486,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 367486,00 367486,00 0,00 0,00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 13686,00 13686,00 0,00 0,00

0213131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання

Державної цільової соціальної програми «Молодь України» 353800,00 353800,00 0,00 0,00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення

міської ради 75940,00 75940,00 0,00 0,00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення

міської ради 75940,00 75940,00 0,00 0,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг

центрами соціальних служб та центрами надання соціальних

послуг особам/сім'ям, які належать до вразливих груп

населення та/або перебувають у складних життєвих

обставинах 75940,00 75940,00 0,00 0,00

Цільова комплексна Програма розвитку фізичної 

культури і спорту в м. Синельниковому на 2021 - 2027 

роки  

 02.03.2021 №66-

5/VІІІ зі змінами
110275,00 110275,00 0,00 0,00

0200000 Виконавчий комітет міської ради
110275,00 110275,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
110275,00 110275,00 0,00 0,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я

населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення регіону 110275,00 110275,00 0,00 0,00
Комплексна Програма захисту населення і територій

Синельниківської міської територіальної громади від

надзвичайних ситуацій, забезпечення пожежної

безпеки та створення і використання матеріальних

резервів до 2030 року

07.02.2025 № -

/VІІІ 

2102014,56 140285,68 1961728,88 1961728,88

0200000 Виконавчий комітет міської ради 2102014,56 140285,68 1961728,88 1961728,88

0210000 Виконавчий комітет міської ради 2102014,56 140285,68 1961728,88 1961728,88

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 1972152,56 10423,68 1961728,88 1961728,88

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 40862,00 40862,00 0,00 0,00

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 89000,00 89000,00 0,00 0,00

в тому числі обласному бюджету  на забезпечення виконання 

заходів Програми створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій у Дніпропетровській області на 2023-2027 роки 
89000,00 89000,00 0,00 0,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Усього

Програми містобудівної діяльності та створення 

містобудівного кадастру на 2025-2029 роки

 на території  Синельниківської міської 

територіальної громади

06.12.2024 №838-

38/VІІІ

2504279,00 0,00 2504279,00 2504279,00

0200000 Виконавчий комітет міської ради
2504279,00 0,00 2504279,00 2504279,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 2504279,00 0,00 2504279,00 2504279,00

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій

(містобудівної документації)
2504279,00 2504279,00 2504279,00

Програма підтримки сил безпеки і оборони на 2025

рік 

07.02.2025 №           

/VІІІ  
7145250,00 1772000,00 5373250,00 5373250,00

0200000 Виконавчий комітет міської ради 7145250,00 1772000,00 5373250,00 5373250,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 7145250,00 1772000,00 5373250,00 5373250,00

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

7145250,00 1772000,00 5373250,00 5373250,00

Програма соціального захисту окремих категорій

громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 роки

22.08.2023 №566-

25/VІІІ  зі 

змінами 13968390,00 13968390,00 0,00 0,00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення

міської ради 13968390,00 13968390,00 0,00 0,00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення

міської ради 13968390,00 13968390,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним

транспортом окремим категоріям громадян 4256265,00 4256265,00 0,00 0,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих

категорій громадян на залізничному транспорті 144896,00 144896,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи 39422,00 39422,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 488223,00 488223,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення 9039584,00 9039584,00 0,00 0,00

Програма розвитку освіти у м.Синельниковому на 

2019-2027 роки 

19.07.2019 №793-

42/VІІ зі змінами 12136674,00 10821674,00 1315000,00 1315000,00

0600000 Відділ освіти  міської ради
12136674,00 10821674,00 1315000,00 1315000,00

0610000 Відділ освіти  міської ради 12136674,00 10821674,00 1315000,00 1315000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1529582,00 1529582,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 1907878,00 1907878,00 0,00 0,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 5794296,00 5794296,00 0,00 0,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Усього

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 298390,00 298390,00 0,00 0,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку

педагогічних працівників 1291528,00 1291528,00 0,00 0,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на

реалізацію публічного інвестиційного проекту на

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної

середньої освіти `Нова українська школа` 131500,00 0,00 131500,00 131500,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та

доступної загальної середньої освіти `Нова українська

школа` за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам 1183500,00 0,00 1183500,00 1183500,00

Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 

території Синельниківської міської громади на період 

2025 - 2031 р.р.

07.02.2025 №             

/VІІІ 
560000,00 560000,00 0,00 0,00

0610000 Відділ освіти  міської ради 560000,00 560000,00 0,00 0,00

0620000 Відділ освіти  міської ради 560000,00 560000,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок

Чорнобильської катастрофи) 560000,00 560000,00 0,00 0,00

Програма розвитку культури в м. Синельникове на 

2023 -2027 роки 

08.06.2023 №542-

24/VІІІ зі змінами
893518,00 873518,00 20000,00 20000,00

1000000 Відділ культури та туризму міської ради
893518,00 873518,00 20000,00 20000,00

1010000 Відділ культури та туризму міської ради
893518,00 873518,00 20000,00 20000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
20000,00 0,00 20000,00 20000,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і

мистецтва 752895,00 752895,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
120623,00 120623,00 0,00 0,00

Програма реформування та розвитку житлово - 

комунального господарства міста Синельникового на 

2021 - 2027 роки 

17.12.2020 №8-

3/VІІІ зі змінами
22253137,00 22253137,00 0,00 0,00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 22253137,00 22253137,00 0,00 0,00

1210000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 22253137,00 22253137,00 0,00 0,00

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт
80266,00 80266,00 0,00 0,00

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення 55650,00 55650,00 0,00 0,00

1216014 6014 0620 Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів
4404483,00 4404483,00 0,00 0,00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву регіональну 

програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Усього

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та

організацій, що виробляють, виконують та/або надають

житлово-комунальні послуги 2000572,00 2000572,00 0,00 0,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 15132323,00 15132323,00 0,00 0,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 579843,00 579843,00 0,00 0,00

Програма охорони навколишнього природного

середовища у м.Синельниковому на період 2021-2027

роки 

04.10.2022 №412-

20/VШ  106680,00 0,00 106680,00 0,00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 106680,00 0,00 106680,00 0,00

1210000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 106680,00 0,00 106680,00 0,00

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів
106680,00 0,00 106680,00 0,00

Програма забезпечення громадського порядку та

громадської безпеки на території Синельниківської

міської територіальної громади на період до 2028 року 

28.05.2024 № 756-

33/VIIІ 
3246087,00 1938207,00 1307880,00 1307880,00

0200000 Виконавчий комітет міської ради 2179800,00 871920,00 1307880,00 1307880,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 2179800,00 871920,00 1307880,00 1307880,00

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2179800,00 871920,00 1307880,00 1307880,00

в тому числі обласному бюджету на виконання заходу 6.1. 

Програми забезпечення громадського порядку та громадської 

безпеки на території Дніпропетровської області на період до 

2025 року з послідуючою передачею її у вигляді субвенції 

державному бюджету

2179800,00 871920,00 1307880,00 1307880,00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 1066287,00 1066287,00 0,00 0,00

1210000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 1066287,00 1066287,00 0,00 0,00

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 1066287,00 1066287,00 0,00 0,00

Програма будівництва, утримання та поточного

ремонту криниць комунальної власності на території

Синельниківської міської територіальної громади на

2025-2029 роки

06.12.2024 №833-

38/VІІІ

3014400,00 0,00 3014400,00 3014400,00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 3014400,00 0,00 3014400,00 3014400,00

1210000
Управління житлово-комунального господарства та

комунальної власності міської ради 3014400,00 0,00 3014400,00 3014400,00

1216091 6091 0640 Будівництво
1
 об`єктів житлово-комунального господарства 3014400,00 0,00 3014400,00 3014400,00

УСЬОГО 100959644,57 69349700,68 31609943,89 31503263,89

Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙМіський голова


